СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 октября 2024 года № 167

город Кропоткин

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кавказский район от 29 ноября 2023 года № 53 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального
образования Кавказский район на 2024 год»

В связи с предложением о передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Кавказский район в муниципальную собственность
Кропоткинского городского поселения Кавказского района движимого имущества
для использования в целях обеспечения реализации полномочий по решению
вопросов местного значения Кропоткинского городского поселения Кавказского
района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Кавказский район от
24 декабря 2009 года № 192, Совет муниципального образования Кавказский район
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от
29 ноября 2023 года № 53 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский
район на 2024 год» (в редакции решений Совета муниципального образования
Кавказский район от 28 февраля 2024 года №90, от 26 июня 2024 года №129)
следующие изменения:

- исключить пункт 3 подраздела 6.2 раздела 6 «Перечень иного имущества,
планируемого к приватизации в 2024 году» прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский
район на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по аграрно
промышленным вопросам, имущественным и земельным отношениям,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (Чаленко

3. Решение вступает в силу со дня его официального о